Dodatok č. 1/2019
k podnájomnej zmluve

č. 2018/05-01
Nájomca:             MESTSKÉ SLUŽBY TOPOĽČANY, s.r.o.

                             Sídlo: Topoľčany, Nám. M. R. Štefánika 1/1

                             Štatutárny orgán: Ing. Peter Žembera, konateľ

                             IČO: 44 818 378

                             DIČ: 2022854053

                             IČ DPH: SK2022854053

                             Bankové spojenie: VÚB Topoľčany

                             Číslo účtu: SK49  0200 0000 0026 23092756
                             /ďalej len ”nájomca”/

Podnájomca:      J.R.K. Steel s.r.o.
                             Sídlo: Galvaniho 7/D, 821 04  Bratislava
                             Štatutárny orgán: Juraj Krajčík, konateľ
                             IČO: 47 663 375
                             DIČ: 202 4059 356
                             IČ DPH: SK202 4059 356
                             Bankové spojenie: VÚB 
      Číslo účtu: SK72 0200 0000 0034 4940 5757
                             Registrácia: Obchodný register OS Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka 


      č.:102706/B
                             /ďalej len ”podnájomca”/
Vyššie uvedená podnájomná zmluva sa upravuje v článku IV. Úhrada za služby spojené s podnájmom s účinnosťou od 1.4.2019 nasledovne:

1. Úhrada za služby spojené s užívaním predmetu podnájmu nie je zahrnutá v nájomnom a uhrádza sa zálohovo nasledovne:

Náklady na dodávku elektrickej energie

4500 kw x 0,20 € = 900,00 €

Náklady na dodávku vody



600 m3 x 2,32 € = 1.392,00 €

Náklady na vykurovanie priestorov


240 m2 x 8,30 € = 1.992,00 €

Náklady na prípravu TÚV



12 mesiacov x 51,00 € = 612,00 €

Spolu ročné zálohové platby za vymenované služby spojené s podnájmom činia: 4.896,00 € + DPH vo výške 979,20 € .

Podnájomca je povinný dohodnuté zálohové platby za vymenované služby spojené s poskytovaním podnájmu uhrádzať pravidelne štvrťročne vo výške 1.224,00 + DPH vo výške 244,80 €, spolu: 1.468,80 € na č. ú. nájomcu uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to najneskôr do 25. dňa prvého mesiaca nasledujúceho štvrťroka, a to bez vystavovania a zasielania faktúr.

Predpis za jednotlivé zdaňovacie obdobia bude vyzerať nasledovne:

	obdobie
	daňová povinnosť
	základ
	DPH
	Suma na úhradu

	4-6/2019
	30.6.2019
	1 224,00 €
	244,80 €
	1 468,80 €

	7-9/2019
	30.9.2019
	1 224,00 €
	244,80 €
	1 468,80 €

	10-12/2019
	31.12.2019
	1 224,00 €
	244,80 €
	1 468,80 €


                                                                        II.

                                                         Záverečné ustanovenia

1. Nájomca berie na vedomie podmienky v dodatku k zmluve, súhlasí s nimi a  zaväzuje sa 

    ich dodržiavať.  

2. Zmluvné strany  boli s obsahom dodatku oboznámené  a na znak súhlasu s jeho obsahom    

    ho podpisujú.

3. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, 2x pre podnájomcu a 2x pre nájomcu.

4. Dodatok je platný dňom podpísania a účinný deň po jeho zverejnení na webovej stránke nájomcu.

V Topoľčanoch, dňa  6.6.2019
MESTSKÉ SLUŽBY TOPOĽČANY, s.r.o 



J.R.K. Steel s.r.o.
  v zastúpení Ing. Petrom Žemberom                 

v zastúpení Jurajom Krajčíkom
     konateľom    





     konateľom
